UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS - CCHL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 01/2021, DE 13 DE JANEIRO DE 2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 01/2021 - CCADM/CCHL, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos das Resoluções-CONSUN nº 020/2011 e nº 043/2013,

torna público o Resultado da Eleição de Coordenador e Subcoordenador do Curso de

Administração do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal do Piauí.

Total de Votos da Eleição:

 Votos Válidos: 54

 Votos Brancos: 7

 Votos Nulos: 18

CHAPA 1 – Eleitos:

Coordenador: Maurício Mendes Boavista de Castro

Subcoordanadora: Maria de Lourdes de Melo Salmito Mendes

Teresina (PI), 02 de fevereiro de 2021.

A Comissão Eleitoral